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08:30-09:00
09:10-09:40
09:50-10:20
10:30-11:00
11:10-11:40
11:50-12:20
12:30-13:00
13:10-13:40 Hidrolik HL (E3-Z-5) Temel İnşaatı E8-105 (E8-Z-4)
13:50-14:20 Hidrolik HL (E3-Z-5) Temel İnşaatı E8-105 (E8-Z-4)
14:30-15:00 Hidrolik HL (E3-Z-5) Temel İnşaatı E8-105 (E8-Z-4)
15:10-15:40 Hidrolik HL (E3-Z-5) Temel İnşaatı E8-105 (E8-Z-4)
15:50-16:20 Karayolu Müh. MFMD-K1-7
16:30-17:00 Karayolu Müh. MFMD-K1-7
08:30-09:00
09:10-09:40
09:50-10:20
10:30-11:00
11:10-11:40
11:50-12:20
12:30-13:00
13:10-13:40 Karayolu Müh. MFMD-K1-10 Su Getirme Kanalizasyon HL (E3-Z-5)
13:50-14:20 Karayolu Müh. MFMD-K1-10 Su Getirme Kanalizasyon HL (E3-Z-5)
14:30-15:00 Çelik Yapılar HL (E3-Z-5) Betonarme II MFMD-K1-9
15:10-15:40 Çelik Yapılar HL (E3-Z-5) Betonarme II MFMD-K1-9
15:50-16:20 Çelik Yapılar HL (E3-Z-5) Su Kaynakları Müh. 205 (E1-K1-14)
16:30-17:00 Çelik Yapılar HL (E3-Z-5) Su Kaynakları Müh. 205 (E1-K1-14)
08:30-09:00
09:10-09:40
09:50-10:20
10:30-11:00
11:10-11:40
11:50-12:20
12:30-13:00
13:10-13:40 Zemin Mekaniği I 205 (E1-K1-14) Seçimlik I (Beton Yollar) Sanal 20
13:50-14:20 Zemin Mekaniği I 205 (E1-K1-14) Seçimlik I (Beton Yollar) Sanal 20
14:30-15:00 Zemin Mekaniği I 205 (E1-K1-14)
15:10-15:40 Yapı Statiği II MFMD-K1-7
15:50-16:20 Yapı Statiği II MFMD-K1-7
16:30-17:00
08:30-09:00
09:10-09:40
09:50-10:20
10:30-11:00
11:10-11:40
11:50-12:20
12:30-13:00
13:10-13:40 Seçmeli (Yol Üstyapısı) Sanal 50 Su Getirme Kanalizasyon HL (E3-Z-5)
13:50-14:20 Seçmeli (Yol Üstyapısı) Sanal 50 Su Getirme Kanalizasyon HL (E3-Z-5)
14:30-15:00 Betonarme II MFMD-K1-9
15:10-15:40 Betonarme II MFMD-K1-9
15:50-16:20 Su Kaynakları Müh. HL (E3-Z-5)
16:30-17:00 Su Kaynakları Müh. HL (E3-Z-5)
08:30-09:00
09:10-09:40
09:50-10:20
10:30-11:00
11:10-11:40
11:50-12:20 Bitirme Ödevi 201 (E1-K1-10)
12:30-13:00 Bitirme Ödevi 201 (E1-K1-10)
13:10-13:40
13:50-14:20
14:30-15:00 Seçmeli (Betonarme Proje) HL (E3-Z-5)
15:10-15:40 Seçmeli (Betonarme Proje) HL (E3-Z-5)
15:50-16:20 Seçmeli (Betonarme Proje) HL (E3-Z-5)
16:30-17:00 Yapı Statiği II MFMD-K1-9
17:10-17:40 Yapı Statiği II MFMD-K1-9
08:30-09:00
09:10-09:40
09:50-10:20
10:30-11:00
11:10-11:40
11:50-12:20
12:30-13:00
13:10-13:40 Müh. FOS I
13:50-14:20 Müh. FOS I
14:30-15:00
15:10-15:40
15:50-16:20
16:30-17:00

Yüzyüze
Hibrit
Uzaktan

1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF

ÇA
RŞ

AM
BA

PA
ZA

RT
ES

İ

Bu
 g

ru
bu

n 
2.

 ö
ğr

et
im

i y
ok

tu
r.

Bu
 g

ru
bu

n 
2.

 ö
ğr

et
im

i y
ok

tu
r.

SA
LI

Gün Saat

CU
M

AR
TE

Sİ
PE

RŞ
EM

BE
CU

M
A

Renk Dağılımı
Ders programında

201 - 202 - 203 - 204 - 205 şeklinde kodlanmış sınıflar, E1 Blok 2. katta (İnşaat Mühendisliği Bölümü) yer almaktadır.
MFMD şeklinde kodlanmış sınıflar, Batı Yerleşkesi Mühendislik Fakültesi Merkezi Derslikleridir.


